
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СТАРОБЕШЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА СТАРОБЕШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ГКДОУ «СТАРОБЕШЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» СТАРОБЕШЕВСКОГО М.О.» ДНР) 
287202 Донецкая Народная Республика, М.О. СТАРОБЕШЕВСКИЙ, ПГТ. СТАРОБНШЕВО,

ПЕР. КУЗЬМИНОВА, Д.26, тел. +7(85653) 2-18-96, 
E-mail: skazkastb@mail.ru. идентификационный код 9305003764

ПРИКАЗ

От 17 июля 2024
Об объединении групп
ГКДОУ «Старобешевский детский сад «Сказка»
Старобешевского М.О.» ДНР

№28-о

На выполнение Закона РФ «Об образовании», согласно Уставу ГКДОУ 
«Старобешевский детский сад «Сказка» Старобешевского м. о.» ДНР, в связи уменьшением 
количества воспитанников, в целях организации работы учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01.08.2024 по 31.08.2024 организовать работу ГКДОУ «Старобешевский детский сад 
«Сказка» Старобешевского М.О.» ДНР в режиме объединения групп.
2. Ознакомить родителей воспитанников с режимом работы ДОУ под личную подпись.
3. Утвердить список воспитанников по возрастам до 25.07.2024. (приложение 1)
4. Считать работающими группами «Пчелки» (объединить старшую и подготовительную 
группы) - воспитатели Пилипенко Н.В., Морозова О.Л., Козлова А.С. Корона Н.Д., 
помощники воспитателя - Вишневская Л.Г., Козырева В.В.; «Капитошка» (объединить 
младшую и среднюю группы)- воспитатели Клименко Т.В., Бахмацкая Е.И., Нарожная Т.И.; 
помощники воспитателя - Синеокая Н.А., Басова Е.М., Балабанова М.В.
5. Возложить персональную ответственность за жизнь и здоровье воспитанников ДОУ на 
всех воспитателей, специалистов, обслуживающий персонал ДОУ во время проведения 
воспитательно-образовательного процесса, игр и прогулок в детском саду.
6. Старшему воспитателю Тараш О.В. разместить информацию об объединении групп в 
августе 2024 года на официальном сайте учреждения, в сети Интернет до 26.07.2024г.
7.Ознакомить сотрудников ДОУ с настоящим приказом, под личную подпись(приложение 2) 
8. Контроль за исполненном приказа оставляю за собой.

ДЕТСКИЙГСАД У YjMrr-------/
Заведующий//^/ Г.В. Павлинова

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОИу®'^/ 

РЕСПУБЛИКИ

____

mailto:skazkastb@mail.ru

